(Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 401, anno 1837 n° 457; famiglie del 1837 n° 67.
- nome della sezione: Campo (S. Angelo in); titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 872, anno 1837 n° 995; famiglie del 1837 n° 163.
- nome della sezione: Cappella e Montecatino; titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 567, anno 1837 n° 611; famiglie del 1837 n° 95.
- nome della sezione: Castagnori; titolo della chiesa: S. Tommaso (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 137, anno 1837 n° 132; famiglie del 1837 n° 17.
- nome della sezione: Castiglioncello; titolo della chiesa: S. Martino (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 160, anno 1837 n° 170; famiglie del 1837 n° 33.
- nome della sezione: Cerasomma; titolo della chiesa: S. Pietro (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 360, anno 1837 n° 392; famiglie del 1837 n° 65.
- nome della sezione: Chiatri; titolo della chiesa: SS. Giusto e Barbera (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 253, anno 1837 n° 258; famiglie del 1837 n° 41.
- nome della sezione: Ciciana; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 174, anno 1837 n° 175; famiglie del 1837 n° 32.
- nome della sezione: Colombano (S.), S. Concordio, Pulia, S. Pietro maggiore e S. Ponziano; titolo della chiesa: S. Concordio (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 1,564, anno 1837 n° 1,654; famiglie del 1837 n° 280.
- nome della sezione: Colle e Fregonaja; titolo della chiesa: S. Maria a Colle (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 939, anno 1837 n° 1,011; famiglie del 1837 n° 167.
- nome della sezione: Convalle; titolo della chiesa: SS. Simone e Giuda (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 375, anno 1837 n° 424; famiglie del 1837 n° 87.
- nome della sezione: Donato (S.) nel suburbio; titolo della chiesa: S. Donato (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 708, anno 1837 n° 729; famiglie del 1837 n° 138.
- nome della sezione: Escheto; titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 162, anno 1837 n° 166; famiglie del 1837 n° 30.
- nome della sezione: Fagnano; titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 339, anno 1837 n° 400; famiglie del 1837 n° 59.
- nome della sezione: Farneta; titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 278, anno 1837 n° 291; famiglie del 1837 n° 42.
- nome della sezione: Fiano; titolo della chiesa: S. Pietro (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 434, anno 1837 n° 463; famiglie del 1837 n° 88.
- nome della sezione: Filippo (S.) nel suburbio; titolo della chiesa: S. Filippo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 455, anno 1837 n° 503; famiglie del 1837 n° 83.
- nome della sezione: Focchia e Barbamento; titolo della chiesa: S. Paolo (Cappellania); *abitanti* anno 1832 n° -, anno 1837 n° 257; famiglie del 1837 n° 38.
- nome della sezione: Formentale; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 78, anno 1837 n° 90; famiglie del 1837 n° 12.
- nome della sezione: Freddana; titolo della chiesa: S. Martino (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 237, anno 1837 n° 253; famiglie del 1837 n° 47.
- nome della sezione: Gattajola e Salissimo; titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 316, anno 1837 n° 335; famiglie del 1837 n° 48.
- nome della sezione: Gugliano; titolo della chiesa: S. Stefano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 135, anno 1837 n° 148; famiglie del 1837 n° 23.
- nome della sezione: Loppeggia, Batone e Frenello; titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 333, anno 1837 n° 354; famiglie del 1837 n° 62.
- nome della sezione: Macario (S.); titolo della chiesa: S. Macario (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 607, anno 1837 n° 642; famiglie del 1837 n° 105.
- nome della sezione: Maggiano; titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 192, anno 1837 n° 220; famiglie del 1837 n° 37.

- nome della sezione: Marco (S.) nel suburbio; titolo della chiesa: SS. Marco e Jacopo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 1,162, anno 1837 n° 1,220; famiglie del 1837 n° 260.
- nome della sezione: Maria (S.) del Giudice; titolo della chiesa: S. Maria (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 1,766, anno 1837 n° 1,936; famiglie del 1837 n° 370.
- nome della sezione: Massa Pisana; titolo della chiesa: S. Ambrogio (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 300, anno 1837 n° 310; famiglie del 1837 n° 48.
- nome della sezione: Mastiano e Mammoli; titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 298, anno 1837 n° 351; famiglie del 1837 n° 48.
- nome della sezione: Meati; titolo della chiesa: S. Michele (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 188, anno 1837 n° 200; famiglie del 1837 n° 35.
- nome della sezione: Monsagrati; titolo della chiesa: S. Giovanni Battista (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 388, anno 1837 n° 475; famiglie del 1837 n° 60.
- nome della sezione: Monsanquili e Vallebuja; titolo della chiesa: S. Quirico (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 1,384, anno 1837 n° 1,520; famiglie del 1837 n° 260.
- nome della sezione: Montuoso e Cocombola; titolo della chiesa: S. Giovanni Battista (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 593, anno 1837 n° 684; famiglie del 1837 n° 117.
- nome della sezione: Moriano (S. Cassiano di); titolo della chiesa: S. Cassiano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 148, anno 1837 n° 149; famiglie del 1837 n° 29.
- nome della sezione: Moriano (S. Concordio di); titolo della chiesa: S. Concordio (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 140, anno 1837 n° 145; famiglie del 1837 n° 24.
- nome della sezione: Moriano (S. Gemignano di); titolo della chiesa: S. Gemignano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 264, anno 1837 n° 266; famiglie del 1837 n° 50.
- nome della sezione: Moriano (S. Lorenzo e S. Michele di); titolo della chiesa: SS. Lorenzo e Michele (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 454, anno 1837 n° 472; famiglie del 1837 n° 74.
- nome della sezione: Moriano (S. Quirico di); titolo della chiesa: S. Quirico (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 244, anno 1837 n° 270; famiglie del 1837 n° 42.
- nome della sezione: Moriano (S. Stefano di); titolo della chiesa: S. Stefano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 490, anno 1837 n° 538; famiglie del 1837 n° 96.
- nome della sezione: Moriano (Sesto a); titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 310, anno 1837 n° 315; famiglie del 1837 n° 60.
- nome della sezione: Mugnano; titolo della chiesa: S. Michele (Cappellania); *abitanti* anno 1832 n° 166, anno 1837 n° 197; famiglie del 1837 n° 32.
- nome della sezione: Mutigliano; titolo della chiesa: SS. Ippolito e Cassiano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 219, anno 1837 n° 236; famiglie del 1837 n° 35.
- nome della sezione: Nave; titolo della chiesa: S. Matteo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 612, anno 1837 n° 685; famiglie del 1837 n° 112.
- nome della sezione: Nozzano; titolo della chiesa: S. Pietro (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 1,174, anno 1837 n° 1,226; famiglie del 1837 n° 225.
- nome della sezione: Palmata; titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 151, anno 1837 n° 159; famiglie del 1837 n° 30.
- nome della sezione: Pancrazio (S.); titolo della chiesa: S. Pancrazio (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 335, anno 1837 n° 392; famiglie del 1837 n° 58.
- nome della sezione: Pascoso; titolo della chiesa: S. Maria Assunta (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° -, anno 1837 n° 851; famiglie del 1837 n° 157.
- nome della sezione: Pascoso (S. Rocco di); titolo della chiesa: S. Rocco (Cappellania); *abitanti* anno 1832 n° -, anno 1837 n° 339; famiglie del 1837 n° 54.
- nome della sezione: Pescaglia; titolo della chiesa: SS. Pietro e Paolo (Propositura); *abitanti* anno 1832 n° 879, anno 1837 n° 965; famiglie del 1837 n° 198.
- nome della sezione: Piazzano; titolo della chiesa: S. Frediano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 217, anno 1837 n° 238; famiglie del 1837 n° 43.
- nome della sezione: Picciorana; titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 461, anno 1837 n° 512; famiglie del 1837 n° 85.
- nome della sezione: Piegajo; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 209, anno 1837 n° 439; famiglie del 1837 n° 85.
- nome della sezione: Ponte S. Pietro; titolo della chiesa: S. Pietro (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 253, anno 1837 n° 298; famiglie del 1837 n° 55.
- nome della sezione: Pontetetto; titolo della chiesa: S. Maria delle Grazie (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 261, anno 1837 n° 327; famiglie del 1837 n° 65.
- nome della sezione: Pozzuolo; titolo della chiesa: S. Stefano (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 134, anno 1837 n° 145; famiglie del 1837 n° 18. - nome della sezione: Saltocchio; titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 475, anno 1837 n° 547; famiglie del 1837 n° 109.
- nome della sezione: Sorbano del Giudice; titolo della chiesa: S. Giorgio (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 247, anno 1837 n° 269; famiglie del 1837 n° 41.
- nome della sezione: Sorbano del Vescovo; titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 343, anno 1837 n° 381; famiglie del 1837 n° 69.
- nome della sezione: Stefano (S.) Forci e Greco; titolo della chiesa: S. Stefano (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 457, anno 1837 n° 495; famiglie del 1837 n° 58.
- nome della sezione: Stabbiano; titolo della chiesa: S. Donato (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 160, anno 1837 n° 183; famiglie del 1837 n° 29.
- nome della sezione: Tempagnano di Lunata; titolo della chiesa: S. Andrea (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 405, anno 1837 n° 435; famiglie del 1837 n° 76.
- nome della sezione: Torcigliano di Monsagrati; titolo della chiesa: S. Bartolommeo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 165, anno 1837 n° 177; famiglie del 1837 n° 50.
- nome della sezione: Torre, Pieve e Cerreto; titolo della chiesa: S. Nicolao (Pieve); *abitanti* anno 1832 n° 491, anno 1837 n° 545; famiglie del 1837 n° 86.
- nome della sezione: Vaccoli; titolo della chiesa: S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 1.121, anno 1837 n° 1,212; famiglie del 1837 n° 214.
- nome della sezione: Vecoli; titolo della chiesa: SS. Annunziata e S. Lorenzo (Rettoria); *abitanti* anno 1832 n° 142, anno 1837 n° 180; famiglie del 1837 n° 22.